

אֲדָנִי כִּי אֱלֹהֶיךָ אֶקְרָא כָּל הַיּוֹם: ד שִׂמַּח נַפְשׁ עַבְדְּךָ כִּי אֱלֹהֶיךָ אֲדָנִי נַפְשִׁי אֶשְׂא: ה כִּי אַתָּה אֲדָנִי טוֹב וְסִלַּח וְרַב חֶסֶד לְכָל קְרֵאִיךָ: ו תִּאֲזַנְתָּ יְהוָה תִּפְלְתִי וְהִקְשִׁיבָה בְּקוֹל תַּחֲנוּנֹתַי: ז בְּיוֹם צָרָתִי אֶקְרָאךָ כִּי תִעַנֵּנִי: ח אֵין כְּמוֹךָ בְּאֱלֹהִים תִּתֵּן בְּלִבִּי חֵסֶד: ט כָּל גּוֹיִם אֲשֶׁר עָשִׂיתָ יְבוֹאוּ וַיִּשְׁתַּחֲווּ לִפְנֵיךָ אֲדָנִי וַיִּכְבְּדוּ לְשִׁמְךָ: י כִּי גָדוֹל אַתָּה וְעָשָׂה נִפְלְאוֹת אַתָּה אֱלֹהִים תִּתֵּן בְּלִבִּי לְבָרְכָךָ: יא הוֹרְנִי יְהוָה דְּרָכְךָ אֶחְלֶךְ בְּאֲמַתְךָ יַחַד לְבָבִי לִירְאֵה שְׁמֶךָ: יב אֲזַכְּרֶךָ

זוהר תהלים

ובשליה, ומטהר את הטהור, ומטמא את הטמא. ואני קם בשמחה בשלש משמרות, כמו שנאמר חצות לילה אקום להודות לך. ואני גם כמו סוס בהבל אחד. ובחצות לילה אקום להתעסק בתורה, ובמשמרה שלישית אני מנגן עם המלאכים לקדוש ברוך הוא. זהו שכתוב (איוב לח) ברן יחד כוכבי בקר ויריעו כל בני אלהים. מי הם? המלאכים הקדושים שאומרים שירה עמי בלילה. זהו שכתוב (תהלים מב) ובלילה שירה עמי תפלה לאל חיי. אמרו הצפרדעים: אנחנו עשינו יותר ממך בשביל הקדוש ברוך הוא. אמר להם דוד: ומה אתם עשיתם יותר ממני? אמרו לו: שהיינו שורפות את גופנו באש בתנור במצרים. ובשעה שהיו כופתים את חנניה מישאל ועזריה, אמרו בלבם, נעשה כמו הצפרדעים.

כל בן אדם שירא את הקדוש ברוך הוא שרויה עמו האמונה פראוי שהרי אותו אדם הוא שלם בעבודת רבונו

הורני ה' דרכך וגו' (פו, יא): [זוהר ח"א פ' בראשית (דף טו, עט)] פתח ואמר, (תהלים פו) הורני ה' דרכך אהלך באמתך יחד

בשנאי. וזה יקרא בשם יעקב - זה מישאל, שאמר כה אמר ה' אל בית יעקב וגו'. ובשם ישראל יכנה - זה עזריה שאמר שמע ישראל. בא וראה, בשעה שאמר מישאל כה אמר ה' אל בית יעקב אשר פדה את אברהם, עשו ליצנות בלשונם. אמר הקדוש ברוך הוא: הכסא שלי, אותה הליצנות שעשו תציל אותם בדרגה הזו, כמו שהצלתי את אברהם. ולא עתה יבוש יעקב ולא עתה פניו יחורו. באותה השעה, כל אותם שכפתו אותם, הרג אותם שכיב אש.

מה דניאל לא היה עמהם? אמר בלבו: הרי עשו ממנו צלם, והמלך אמר שמו כשם האלוה שלו, זהו שכתוב (דניאל ד) די שמה בלטשאצר כשם אלהי. וכתוב (דברים ז) פסילי אלהיהם תשרפון באש. ועל כן התכסה מהם. וכי אדם יברח מן המלכות? אלא מלאכים היו מכסים אותו. מה ראו חנניה מישאל ועזריה שנתנו עצמם לאש? אלא בא תראה, יום אחד היה דוד יורד להניח גופו לפני הנהר, והיה אומר (תהלים פו) שמרה נפשי כי חסיד אני. אמרו לו: ואתה חסיד? אמר להם: ולא חסיד אני, שידי מלכלכות בשפיר